
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  О внесении изменений  в  

постановление администрации 

  Уссурийского городского округа  

от 09 марта 2021 года № 502  

«О заключении концессионного  

Соглашения в отношении  объекта,  

представляющего собой информационную  

 систему «Информационная 

  система «Цифровое Приморье»,  

исключительное право на которую  и  

(или) право использования которой  

принадлежит Приморскому краю,  

и имущество, технологически связанное  

с «Информационной системой  

«Цифровое Приморье» и предназначенное  

для обеспечения ее функционирования  

и осуществления иной деятельности, 

  предусмотренной  концессионным  

соглашением, права собственности  

на  которое принадлежат Приморскому  

краю и муниципальным   образованиям: 

город Владивосток, город Артем,  

город  Уссурийск, город Находка» 

 

 
 

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федеральным законом                            

от 21 июля 2005 года  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом 

Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 20 февраля 2020 года № 423-НПА                   

«Об утверждении Положения о концессионных соглашениях, заключаемых 

на территории Уссурийского городского округа», на основании писем 

30.11.2022 3290

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

концессионера - общества с ограниченной ответственностью  «Цифровое 

Приморье» от 24 ноября 2022 года  № 5/24-11, от 29 ноября 2022 года                       

№ 1/29-11 об изменении  существенных условий концессионного соглашения  

в отношении объекта, представляющего собой информационную систему  

«Информационная система «Цифровое Приморье», исключительное право на 

которую и (или) право использования которой принадлежит Приморскому 

краю, и имущество, технологически связанное с «Информационной системой 

«Цифровое Приморье» и предназначенное для обеспечения ее 

функционирования и осуществления иной деятельности,  предусмотренной  

концессионным соглашением, права собственности на которое принадлежат   

Приморскому краю и муниципальным образованиям: город Владивосток, 

город Артем, город Уссурийск, город Находка от 12 апреля 2021 года,   

письма   Губернатора  Приморского края от 28 ноября 2022 года № 11/9081 о 

согласовании изменений существенных условий концессионного соглашения 

в связи с изменением обстоятельств при исполнении концессионного 

соглашения, из которых стороны исходили при заключении концессионного 

соглашения 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1.  Внести в  постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 09 марта 2021 года № 502 «О заключении концессионного 

соглашения в отношении объекта, представляющего собой информационную  

систему «Информационная система «Цифровое Приморье», исключительное  

право на которую и (или) право использования которой принадлежит  

Приморскому краю, и имущество, технологически связанное с 

«Информационной системой «Цифровое  Приморье» и предназначенное для 

обеспечения ее функционирования и осуществления  иной деятельности,  

предусмотренной  концессионным соглашением,  права собственности на  

которое принадлежат Приморскому краю и муниципальным   образованиям:  

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 
 

город Владивосток, город Артем, город  Уссурийск, город Находка» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

в разделе 4 «Описание, в том числе технико-экономические  показатели 

объекта концессионного соглашения.» Приложения № 1 к постановлению:  

абзац тридцать третий исключить; 

таблицу исключить. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа  

(Панченко)  разместить настоящее  постановление  на официальном  сайте 

администрации  Уссурийского городского округа. 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                      М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


